[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на среднее образование в частных организациях образования на 2025-2026 учебный год по области Ұлытау
Постановление акимата области Ұлытау от 19 января 2026 года № 04/01
[bookmark: z4]
      В соотвествии с законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", "Об образовании" и на основании совместного приказа и.о. Министра просвещения Республики Казахстан от 6 ноября 2025 года № 251, а также постановлением акимата области Ұлытау от 11 ноября 2025 года № 91/05 акимат области Ұлытау ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить государственный образовательный заказ на среднее образование в частных организациях образования на 2025-2026 учебный год по области Ұлытау согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Управление образования области Ұлытау" принять необходимые меры вытекающие из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима области.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования, пункт 1 распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 года.

      Аким области Ұлытау

Д. Рыспеков

	Приложение
к постановлению акимата
области Ұлытау
от "19" января 2026 года
№ 04/01

 Государственный образовательный заказ на среднее образование в частных организациях образования на 2025-2026 учебный год по области Ұлытау

№

Наименование частных школ

Средняя стоимость расходов на одного учащегося государственного заказа на среднее образование в месяц (тенге)

1-4 классы

5-9 классы

в общеобразовательном классе

в специальном классе

с особыми образователь-ными потребностями

на дому

в общеобразовательном классе

в специальном классе

с особыми образователь-ными потребностями

на дому

1

ТОО "ZERDELI – ZHEZU INTERNATIONAL SCHOOL"

50 475

0

0

0

68 219

0

0

0

      Продолжение таблицы

№

Наименование частных школ

Средняя стоимость расходов на одного учащегося государственного заказа на среднее образование в месяц (тенге)

Количество воспитанников

10-11 классы

в общеобразовательном классе

в общеобразовательном классе

в специальном классе

с особыми образователь-ными потребностями

на дому

1

ТОО "ZERDELI – ZHEZU INTERNATIONAL SCHOOL"

50 475

81 114

0

0

0

320

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14